## De Stola. CAPVT. LIII.

Per

Roma. 10.

**P**ER Stolam, quæ alio modo vocatur Orariū  
super collum sibi sacerdos imponit, vt iugū  
domini se suscepisse significet, quæ à collo per  
anteriora descēdens, dextrū & linistrum latus  
adornat, quia per arma iustitiæ à dextris & à si-  
nistris, id est, prosperis & aduersis, sacerdos de-  
bet esse munitus. Stola quippe significat sapiē-  
tiam vel patientiam, de qua scriptum habetur  
Patientia vobis necessaria est vt reportetis pro-  
missiones. Et iterum: In paciētia vestra posside-  
bitis animas vestras, Hinc est ergo, quòd Stola  
cum zona nexibus quibusdā colligatur, quia  
virtutes virtutibus sociantur, ne aliquo tenta-  
tionis moueantur impulsu. Debet autem sacer-  
dos secundum decretum Bracharen-  
sij de vno eodemque Orario ceruicem pariter  
& vtrunque humerum premens, signum cru-  
cis in pectore suo præparare. Si quis autē aliter  
egerit, excōmunicationi debitæ subiacebit.  
Nisi fortè quis dixerit hoc decretum per con-  
trariam Ecclesiæ Romanæ consuetudinem ab-  
rogatum.

1. Cor. 1.  
Hebr. 10.  
Lucæ. 21.

Exod. 3.  
Concil. Bra-  
charen.

De tunica. CAPVT. LV.

Gene. 37.  
Matth. 10.

**D**Einde Pontifex induit tunicam Poderim  
id est talarem, significantem perseueran-  
tiam. Vnde Ioseph inter fratres suos talarē tu-  
nicā habuisse describitur. Cū verò cæteræ vie-  
tutes currant in stadio, perseuerantia tamen ac-  
cipit brauiū: quoniam qui perseuerauerit vsq;

in fi-

In finē, hic saluus erit. Vnde præcipitur. Esto fidelis vsq; ad mortem, & dabo tibi coronam vitæ. Habebat autem hæc vestis in veteri sacerdotio, pro fimbrijs mala punica cum tintinnabulis aureis, quorū supra mysteriū exposuimus.

Apoca. 2.

De Dalmatica. CAPVT. LV.

Super hæc tunicam Episcopus vestit Dalmaticam, sic dictam, eò quòd in Dalmatia fuit reperta. Quæ sui forma figurat largitatem, quia largas habet manicas & protensas. Vnde secundum Apostolum: Oportet Episcopum non esse turpis lucri cupidum, sed hospitalem, Non ergo manum habeat ad dandum collectam, & ad recipiendum porrectam, sed illud efficiat, quod propheta suadet: Frange esuriēti panem tuum, & egenos vagosq; duc in domū tuam. Quum videris nudum, operi eum, & carnem tuam ne despexeris. Ob hoc fortè specialiter vtuntur diaconi Dalmaticis, quod principaliter electi sunt ab apostolis, vt mēsis ex officio ministrarēt. Debet autem Dalmatica habere duas lineas coccineas, hinc inde, ante & retro, à summo vsq; deorsum. Vt Pōtifex habeat feruorem charitatis ad Deum & ad proximū, in prosperis & aduersis, iuxta veteris & noui Testamenti præceptum, quod est: Diliges dominū Deū tuum ex toto corde tuo, & proximū sicut te ipsum. Vnde Ioānes: Charissimi, non nouum mandatum scribo vobis, sed mandatum vetus, quod habuistis ab initio.